1
5

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  31  сесія  VIII скликання

Р I Ш Е Н Н Я
31.03.2023                                   


                               № 885-31/VIII
Про надання дозволів на розроблення 
проектів землеустрою щодо

відведення земельних ділянок
КП КМР «БЛАГОУСТРІЙ»
Розглянувши клопотання Комунального підприємства Кам’янської міської ради «БЛАГОУСТРІЙ» від 09.03.2023 №8634, №8637, №8640, 8643, №8647, №8648, №8650, №8652, №8653, №8654, №8655, №8657, №8658, №8661, 
від 13.03.2023 №9055, №9056, №9058, №9059, №9060, №9061, №9063, №9064, №9065, №9066, №9067, №9068, №9070, №9072, №9073, №9074, №9075, №9076, №9077, №9078, №9079, №9080, №9082, №9083, №9085, №9087, №9088, №9089, №9090, №9091, №9092, №9093, №9094, №9095 відповідно до ст. ст. 12, 123 Земельного кодексу України, керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ 
«Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «БЛАГОУСТРІЙ» за адресами: 
1) м. Кам’янське, «Дружби Народів-1» по проспекту Дружби Народів, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;
2) м. Кам’янське, «Інститутська» по проспекту Гімназичному, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;
3) м. Кам’янське, «комплекс Русалка» по бульвару Героїв, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;
4) м. Кам’янське, «вулиця Гетьмана Дорошенка» по проспекту Ювілейний, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

5) м. Кам’янське, «Наше Діло» по проспекту Металургів, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту 
та автопавільйону;

6) м. Кам’янське, «поворот на Русалку» по бульвару Героїв, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;
7) м. Кам’янське, по проспекту Наддніпрянському, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту 
та автопавільйону;

8) м. Кам’янське, «5-й мікрорайон» по бульвару Героїв, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту 
та автопавільйону;

9) м. Кам’янське, «ПРИВАТБАНК» по проспекту Перемоги, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

10) м. Кам’янське, «бар АЛЕКС» по вулиці Воїнів-афганців, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;
11) м. Кам’янське, «вулиця Канатна» по вулиці Січеславський шлях, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

12) м. Кам’янське, «ринок Кваки» по бульвару Героїв, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту 
та автопавільйону;

13) м. Кам’янське, «магазин Варус» по бульвару Будівельників, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

14) м. Кам’янське, «вулиця Покровська» по вулиці Михайла Грушевського, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;
15) м. Кам’янське, «проспект Свободи» по проспекту Аношкіна, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;
16) м. Кам’янське, «ДГРЕС» по вулиці Макіївській, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту 
та автопавільйону;

17) м. Кам’янське, «ПРИВАТБАНК» по проспекту Металургів, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

18) м. Кам’янське, «вулиця Миколи Лисенка» по проспекту Свободи, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

19) м. Кам’янське, «вулиця Героїв Рятувальників» по проспекту Тараса Шевченка, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

20) м. Кам’янське, «1-ша стоянка» по проспекту Металургів, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

21) м. Кам’янське, «вулиця Каштанів» по проспекту Василя Стуса, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

22) м. Кам’янське, «Курган» по вулиці Михайла Грушевського, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

23) м. Кам’янське, «Центральна аптека» по проспекту Тараса Шевченка, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

24) м. Кам’янське, «готель Родіна» по вулиці Січеславський шлях, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

25) м. Кам’янське, «готель Монтана» по проспекту Наддніпрянському, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

26) м. Кам’янське, «вулиця Олеся Гончара» по проспекту Конституції, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

27) м. Кам’янське, «Медично-санітарна частина» по проспекту Свободи, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

28) м. Кам’янське, «Дружби Народів-3» по проспекту Дружби Народів, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

29) м. Кам’янське, «Навчально-реабілітаційний центр» по Михайла Грушевського, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

30) м. Кам’янське, «майдан Свободи» по проспекту Свободи, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

31) м. Кам’янське, «БК Будівельник» по проспекту Ювілейному, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

32) м. Кам’янське, «Університет» по вулиці Дніпробудівській, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

33) м. Кам’янське, «вулиця Байрактарська» по вулиці Січеславський шлях, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

34) м. Кам’янське, «ЦУМ» по проспекту Тараса Шевченка, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

35) м. Кам’янське, «проспект Конституції» по вулиці Січеславський шлях, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

36) м. Кам’янське, «Залізничний вокзал» по вулиці Дорожній, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

37) м. Кам’янське, «Поліклініка №7» по вулиці Сергія Слісаренка, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

38) м. Кам’янське, «площа Визволителів» по проспекту Ювілейному, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

39) м. Кам’янське, «провулок Дніпровський» по вулиці Михайла Грушевського, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;
40) м. Кам’янське, «НК Бомба» по проспекту Металургів, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту 
та автопавільйону;

41) м. Кам’янське, «2-га стоянка» по проспекту Металургів, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

42) м. Кам’янське, «ЖЕК» по проспекту Наддніпрянському, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

43) м. Кам’янське, «проспект Дружби Народів-2» по проспекту Дружби Народів, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

44) м. Кам’янське, «Стадіон Перемоги» по проспекту Аношкіна, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

45) м. Кам’янське, «кафе Навігатор» по проспекту Аношкіна, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

46) м. Кам’янське, «Крута» по проспекту Металургів, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту 
та автопавільйону;

47) м. Кам’янське, «кінотеатр МИР» по проспекту Героїв АТО, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону;

48) м. Кам’янське, «Центральний ринок» по проспекту Свободи, орієнтовною площею 0,0045 га, для будівництва зупинки громадського транспорту та автопавільйону.
2. Розроблені та погоджені у встановленому законом порядку проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок подати на розгляд 
та затвердження Кам’янській міській раді Дніпропетровської області відповідно 
до чинного законодавства.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

